
UCHWAŁA NR XXVI/212/12
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia stawki opłaty targowej, zasad ustalania i poboru oraz wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

Na podstawie art. 15 i 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 95 poz. 613; zmiany: Dz. U. Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475; 
Dz. U. z 2011 roku Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 1016, Dz. U. nr 232 poz. 1378 oraz M.P. z 2012 
roku poz. 587) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej: 

1) przy sprzedaży ze stoiska zadaszonego 15,00 zł, 

2) przy sprzedaży z własnego stanowiska handlowego 10,00 zł, 

3) przy sprzedaży małych ilości np. ze skrzynki, kosza, wiadra itp. 3,00 zł, 

4) przy innych formach sprzedaży nie wymienionych wyżej 20,00 zł. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa na kwitariusz przychodowy. 

2. Inkasentem ustala się dzierżawcę targowiska. 

3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% pobranych kwot. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/207/12 z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie określenia stawki opłaty 
targowej, zasad ustalania i poboru oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
rozplakatowaniu w miejscach publicznych i obowiązuje od 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

Jarosław Guz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FRPFL-JKLEK-BGKAZ-FWXZV-KKVWM. Podpisany Strona 1




